
DORDRECHTOA
Besluitnummer 2023-0169380

De GEM EENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 12 december 2023
inzake Beschikbaar stellen van een budget voor Zonoffensief fase 2;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet;

besluit:

vanuit de reservering Agenda 2030, onderdeel Zonoffensief Dordrecht, een budget van totaal €
200.000,- beschikbaar te stellen ten behoeve van de 2e fase uitvoeringskosten voor 2024 en 2025;
de begroting dienovereenkomstig te wijzigen conform de begrotingswijziging met het nummer
BWN 224011.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 6 februar

voorzitter


